



#### 4 OCAK 2021 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI:

YER: Online Toplantı,

TARİH : 04.01.2021

SAAT : 14.00

KATILIMCILAR: 67 STK başkan ve ya temsilcileri ve konuklar

GÜNDEM:

1- Açılış,

2- Duyurular

3- Sunum: "Yeni Yıl ve Sanat" Burcu OLGUNER( İzmir Opera ve Balesi Baş balerini)

4- Sunum: "Beklemek Sıkıcı, Hazırlanmak Eğlencelidir" Aysun TEK( Değişim İstasyonu Kurucusu)

5- Kapanış.

GÖRÜŞME:

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 14.10'da açtı. Yeni Yıl kutlamasını yapıp, "Hoş geldiniz" dileklerini ilettikten sonra, katılımları için üyelere teşekkür etti.

2- Duyurular: Şimdi bunlara göz atalım:

- 1) Her yeni yılda sizlere armağan olarak İzmir'in tarihi yerlerini içeren yaptığım resim ile oluşturduğum masa takvimlerimden bu yıl da hazırladım. Kızılçullu Köy Enstitüsü görseliyle hazırladığım 2021 yılı takvimini "Bizim Ev, Çocuklar Geleğimizdir Derneği" ne bırakacağım. Kemeraltına giden arkadaşlar buradan alabilirler. Ayrıca "Zübeyde Anneye Mektubum Var" projesi kitabını da oradan alabilirsiniz.
- 2) Deprem yardımları devam ediyor. Zaman zaman bağışlar geliyor. Biz bunları ihtiyaç sahipleriyle eşleştiriyoruz.

3) ANDA Derneği'nden Sn Hasan Can Bey derneğin tanıtımını yaptı. Aşağıdaki açıklamalarda bulundu:

Suriye'den alınan göçle farkındalık yaratmak için çalışmalara başladık(2014).2016 tarihinde resmi olarak dernek statüsüne kavuştuk. Suriye'de Alime Hanım ve Tenzile Hanım isimlerinde iki tane çocuk yetimhanemiz var. Oradaki kamplara da yardım götürüyoruz.20 merkezde 200 çalışanıyla "Araştırma/ Kurtarma Ekibimiz var. AKUT' tan sonra geliyoruz. Yakında onları da geçeceğiz. Yeterli araç ve ekipmanlarımız bulunmaktadır. Aldığımız önemli sertifikalar bulunmaktadır. İzmir temsilcisi olarak, İzmir depreminde 120 gönüllü ile çalıştık. ANDA Kardeş Vefa Derneği için web sitemizden daha fazla bilgi edinebilirsiniz. Dinlediğiniz için teşekkür ederim diyerek sözlerini bitirdi.

4)Kevser ÇİMENLİ, . Yaşar Holding sürdürülebilirlik raporuna "İzmir'de İyilik Var"ı eklemiş. abilitypool Platformu yılın üniversite haberi olarak "İzmir'de İyilik Var"ı koymuş. Yeni yıl hepimize daha çok iyilik getirsin. Sivil Toplum Kuruluşlarının katılabileceği abilitypool.com adresine girip kendi logonuzu ekleyip platforma üye olabilirsiniz dedi.

5) Oya DEMİR, "Perspektif Buluşmaları" ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirme yaptı.

12 Ocak 2021, de başlayacak, her hafta ikişer saat olmak üzere eğitimler gerçekleştireceğiz. Eğitimin süresi sekiz hafta olacak. Eğitim başlıkları şunlardır:

- 1- STK'larda Geleceğin Bireyi,
- 2- STK'larda Kurumsallaşma,
- 3- STK'larda Markalaşma,
- 4- STK'larda Kurumsal İletişim,
- 5- STK'larda Gönüllülük ve Gönüllü Yönetimi,
- 6- STK'larda Proje Döngüsü,
- 7- STK'larda Savunuculuk,
- 8- STK'larda Kriz Prosedürü.

Eğitimler başlamadan önce olası aksaklıklar yaşanmaması için Zoom ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapacağız. Kurumlarınızdan değişik yaşlarda üçer kişi bu eğitime katılabilir. Sizlere kayıt olacağınız linki göndereceğiz, diyerek sözlerini sonlandırdı.

6- "Rıza Bey Apartmanı Çocuk Parkı Yapılsın" kampanyasını başlatan ve iki yavrusu iki Yeğeni ve annesini depremde hayatını kaybeden Emine Hanım'a destek vereceğiz, diyerek duyuruları tamamlayan Fatoş DAYIOĞLU, "Yeni Yıl ve Sanat" sunumu için Burcu OLGUNER'e söz verdi.

3- SUNUM: Önce farklı gösterilerinden kısa görseller sunan baleriniz İzmir Opera ve Balesi Baş balerini olarak çalışmaktadır. Kendini kısaca şöyle anlattı; 11 yaşında konservatuar'ın bale bölümü sınavlarını kazanıp, dokuz yıl sonra mezun olunca 2004 yılında sözleşmeli olarak İzmir Opera ve Balesi'ne girdim. 2007 yılında ise kadrolu olarak çalışmaya başladım. Halen aynı kurumda görev yapmakta olup, 35 yaşındayım, dedi.

Atatürk'ün kadına ve sanata verdiği değer ve olanaklardan dolayı ona minnettar olduğunu vurgulayarak bale tarihçesine kısaca değindi. Rönesans ile İtalya'da başlayan bale, 14.yy'da Fransa'ya geçti. Önce salonlarda dans gibi başlayan bale, zamanla bir sanata dönüştü. Balenin birçok çeşidi bulunmaktadır. Örneğin, klasik, çağdaş, vb. Fatoş DAYIOĞLU katılımından dolayı mutluluğunu dillendirip, elektronik teşekkür belgesi sundu.

4- Sunum: Aysun TEK " Beklemek Sıkıcı, Hazırlanmak Eğlencelidir"

Değişimler her zaman düzenli olmuyor. Yukarıdan gelen ani değişimler de var.

İnsan, hayatındaki kendi elinde olan değişimleri keşfetmek ve iyi gözlemlemek gerekir. Bu özel hayat ya da iş hayatı olabilir, açıklamasını yaptıktan sonra sunumunu enteraktif olarak yapmak istediğini belirtti.

Katılımcılara şu soruyu sordu:

"2021'den neler bekliyoruz? "

Katılımcılar, soruya canlı ya da mesajla görüş bildirerek ilerlendi. İzleyiciler, çok ilginç yanıtlarla katılım sağladılar.

Aysun Hanım: Geçen yıl bu vakitlerde de umut doluyduk. 2020 çok havalı bir rakamdı. Fakat ters köşe oldu. Bunlardan da büyük dersler aldık.

Umutlar salt beklentiye dönüştüğünde gerçekleşmeyebiliyor.

"Değişimin duygusal döngüsünde şöyle bir isim veriyoruz."

1- Bilgisizlikten gelen döngü iyimserlik,

2- Bilgiyle gelen döngü kötümserlik,

Değişimin duygusal döngüsünde "Çukur"a düştük. Çıkmak için neler yapardınız?

Ne yapmalıyız? Sesli ya da mesajla çözüm yolları paylaşıldı.

1- Bilgiyle gelen iyimserlik ile potansiyelimizi geliştiriyoruz.

2- Ayakları yere basmayan iyimserlik(Pollyannacılık),

3- Ayakları yere basan iyimserlik,

Çıkardığımız dersleri enteraktif olarak paylaştık. Zorunlu değişimler bizi itiyor, zorluyor.

Beklersek hayatımızdaki düzensizlikler düzelmiyor.

Bekledikçe hiçbir şey kendiliğinden gerçekleşmiyor.

Eyleme geçmek gerekiyor.

Gelecek için çalışırken bugünümüz güzelleşiyor.

Hedef koymak gerekir.

Önce kendimiz için yapalım, sonra çevremizi dönüştürelim.

Fırtına nasıl olsa geçecek, bize düşen fırtınanın rehabetine kapılmamak.

Mottolarını oluşturduk.

Fatoş DAYIOĞLU, katkılarından ve bize kazandırdıklarından dolayı minnetlerini bildirip, elektronik teşekkürünü sundu.

5- Fatoş DAYIOĞLU, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin Ocak toplantısını iyi dilekleriyle kapattı.

**Fatoş DAYIOĞLU**

**Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar**

**Güç Birliği Dönem Sözcüsü**

<b>Web Sitesi Adresi</b>	:	<a href="http://www.gonullukuruluslar.com">www.gonullukuruluslar.com</a>
<b>E-posta bilgi</b>	:	<a href="mailto:bilgi@gonullukuruluslar.com">bilgi@gonullukuruluslar.com</a>
<b>Çocuk polisi</b>	:	<b>0(232) 2443373</b>
<b>Mağdur Yaşlılar</b>	:	<b>0(232) 2443377</b>
<b>Şiddet Görenler</b>	:	<b>183</b>
<b>Polis İmdat</b>	:	<b>155</b>
<b>Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti</b>	:	<b>4443833</b>